
Í
t .
l vÝKAzzlsKU A ZTRÁTY, druhové členění

v p|ném rozsahu
ke dni: 31'12.2018 Název a sídlo účetníjednotky
(v ce|ých tisících Kč) |NSCoM, s.r.o.

tČ,. z+ztrcaa $:jfif'i* 
n.'^

1 1 0 0 0
Sestaveno dne 24.6.2019
Právní forma ÚČetníjednotky: Spo|einost s ručením omezeným
Předmět podnikání úěetní jednotky: Činnosti zástupců pojiŠt'ovny a mak|éřů
Spisová značka: c1 99551
V likvidaci: Ne

zrfefun

t

označení TEXT

o

Cls lo
ádku

c

skutečnost V účetním období

běŽném
1

minu|ém

Tržby z prodeje uýrobků a s|uŽeb 01 4 037 J  J O /

A. Výkonová spotřeba (součetA.í. ažA.3.) 03 1 099 1 126

2. Spotřeba materiáiu a energie 05 zzc 341

Služby 06 874 785

D. osobní nák|ady (součet D'1. aŽD'z.) 09 1 865 1 879

D.'1 Mzdové nákIady 1 0 1 309 1 308

2. Nák|ady na sociá|ní zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní nák|ady 1 1 571

z - l Náklady na sociá|ní zabeŽpečení a zdravotní pojištění 1 2 412 + t I

2.2. ostatní nákIady 1 3 144 154

E. Upravy hodnot v provozní oblasti (součet E.í' až E'3.) 't4 145 1 0 1

E.'t Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 1 5 122 1 0 1

1 . 1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku . trva|é t o 122 í01

UpraVy hodnot pohIedáVek 1 9 23

F. ostatní provozní nák|ady (součet F.1. až F.5') 24 45

Daně a pop|atky 27 o

Jiné provozní nák|ady 29 40

Provozní výsIedek hospodařeni (+/.) 30 883 242

J . Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.1 + J.,2.) 43 1 7

t 1 Nákladové Úroky a podobné nák|ady . ovládaná nebo ovládajícÍ osoba 44 1 7

l\_ ostatní finanční nákladv 47 o I

Finanční výsledek hospodaření (+/.) 48 -10 1 E

Výs|edek hospodařeni před zdaněním (+/.) 49 873 227

L. Daň z přÍjmů (součet L. 1 + L.2.) 50 178

1 .1 Daň z příjmů sp|atná 5't 178 59

Výs|edek hospodařeni po zdanění (+/.) 53 168

Výs|edek hospodaření za účetni období (+/.) 55 168

cistý obratza účetni období= |. + ||. + l l|. + |V. + V. + V|. +V||: 56 4 037

PodoisovÝ záznam ltv l,ooť] l t,!' 0 .



ROZVAHA
Ve zkráceném rozsahu (rozšířená)
ke dni: 31.12.2018 Název a síd|o účetníjednotky
(v celých tisících Kč) |NSCOM, s.r.o.

|Č:24271888 op|eta|ova 917/9

1.1000
Sestaveno dne 24.6.20 19
Právní forma ÚČetní jednotky: Spo|ečnost s ručením omezeným
Předmět podnikání Účetníjednotky: Činnosti zástupců pojiŠt'ovny a mak|éřů
Soisová značka: c199551
V likvidaci: Ne

Podpisouý záznam

/fu.sco h, $ tt. c . wfe f un

oznaěení AKTIVA

b

uts to
,ádk! BěŽné účetní období Minu|é úč. obdobi

Brutto
I

Korekce Netto Netto
4

AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 2344 528 1  8 1 6 1  127

B. Stá|á aktlva (B'|. + B.||. + B.|||.) 03 1 053 528 c l3 í80
B. l Dlouhodobý nehmotný majetek (součet B.|.1. aŽB,|,5'2.) 04 87 Áa Z Y 43
B.i l . D|ouhodobý hmotný majetek (součet B.||.1. aŽB.||.5.2,) 1 4 966 470 496 137

c. oběžná aktiva (c'|' + c.||' + c.|l l. + c.|V.) 37 1 258 1 258 260
c.i l . Pohledávky (G.l|.í + c.||.2 + c.||.3) 46 78

2. Krátkodobé pohIedávky ^-7 78

c.tv. PeněŽnÍ prostředky (C'|V.1. + 6.1y.2.1 589 5ě9 182

D. Časové roz|išenÍ aktiv (D.1. + D.2.+ D.3.) 7B J 5 33 ott /

označení

a

PASIVA

o

Čís|o
řádku

stav v běžném úěet' obdobi Stav v minu|é účetním období

c 6

PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 1  8 1 6 1  127

A. v|astnÍ kapitá| (A.|. + A.||' + A.|||. + A.|V. + A.V. + A.vl.) 02 1 381 686

A.t . Zák|adnÍ kapitál (A.|..|. + A.|.2. + A' l .3') 03 200 200

4.i lt . Fondy ze zisku (A.l l l .1. + 4.111.2.; 1 5 20 20
A.IV. Výs|edek hospodařeni minulých |et (+|) (A'|V.1. + A.|V.2.) l ě 466 298

VýsIedek hospodaření běŽného účetnlho obdobÍ (+^) 21 695 168

B + C . Cizí zdroJe (součet B. + c.) 23 387 360
c. Závazky (součet c.|. + c.||. + c.ll|.) 29 387 360
c.i l. Krátkodobé závazky (souČet C. |l.1' aŽ c.||'8') 45 387 360
D. Časové roz|išenÍ pasiv (D.1. + D.2.) oo 48 81



Účetní jednotka: INSCoM, s.r.o.

ŘÁotlÁ ÚčernízÁvĚnrn K3L,L2,2I18 . PŘíLoHA VE zKRÁcENÉu nozsRHu

V pří|oze uvádíme pouze Údaje , které jsou z hlediska externích uŽivate|ů ýnamné pro posouzení
finanční, majetkové a důchodové situace naší spo|ečnosti'

PouŽité termíny a zkrat$:
členové řídících orgánů - management' ředite|é, náměstci, vedoucí organizačních s|oŽek podniků
HV - hospodářslcý výs|edek
oR. obchodní rejstřík
DHM - d|ouhodobý hmotný majetek
DNHM - d|ouhodobý nehmotný majetek
CP - cenné papíry

l. obecné údaie

].. Popis účetní lednotky

obchodní jméno: lNSCoM, s.r.o.

|Čoi24271888

síd|o: Praha 1., opleta|ova 917/9, PSČ 110 00

právníforma: spo|ečnost s ručením omezeným

rozhodující předmět činnosti :
pojištbvací mak|éř
uýroba, obchod a sluŽby neuvedené v přílohách 1. aŽ 3 Živnostenského zákona

datum zápisu do oR: L9.záíí20L2

*

Fyzické a právnické osoby podí|ející se na zák|adním kapitá|u uýše vkladu v
o/o

Inq. Tomáš Jandera 100



íč|enů statutárních a dozorčích

Účetní jednotka: INSCoM, s'r'o'

Změnyadodatkyv0R:

2' Společnosti' v nichž má společnost podí| na základním kapitálu větší než 20%

Sm|uvní dohody mezi akcionáři/spo|ečníky, které zakládají rozhodovací práva bez oh|edu na výši podí|u
na zák|adním kapitá|u u těchto spo|ečností:

3' Vybrané ukazatele o zaměstnancích

odměny č|enům statutárních orqánů v tis' Kč za rok
20L8 20L7
313 290

inÍormace o spo|ečnostt podí| na základním kapitá|u spo|ečnosti ke
konci Účetního období

niízev a sídlo
sooIečnosti

v|astní kapitá| ke
konci úč. období

HV tis. Kč o/o

průměrný přepočtený
počet za rok

osobní nák|ady v tis' Kč za rok

2018 20L7 2018 2017
zaměstnanci
celkem
z toho řídící
pracovníci

q o Rqn 919

0 0 0 0

\



Učetní jednotka: INSCoM, s.r.o.

č|enové statutárních, dozorčích a
řÍdících orqánů

akcionáři/spoIečn íci/d ruŽstevn íci

Deneznl ne0eneznl peněžní ne0eneznl
pÚ|Člry'ÚVér!
poskytnuté zárukv
ostatníplnění-l

*)zeiména bezplatná předání k uŽívání osobních za cenu niŽŠí neŽ obwk|ou ato.;zejména bezplatná předání pIatby pojiŠtění' půJčky

u. Účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování

1.' Způsoby oceňování:

a) nakupovaných zásob: ...
b) zásob vytvořených v|astníčinností: ---
c) DHM a DNHM vytvořeného v|astníčinností: --
d) cenných papírů a majetkorných Účastí: --
e) příchovků a přírůstků zvířat: ---

2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u maietku oceněného v této ceně a

3' Druhy vedlelších pořizovacích nákladů. které se obvykle zahrnuií do pořizovacích cen
. nakupovaných zásob:

- zásob vytvořených v|astní činností: ..-

4. Změny způsobů:
dŮvod změn peněŽní wčís|ení vlivu těchto změn na

maietek závazl<lt HV
A oceňování
B p0stupÚ

odpisování
postupů účtování



Účetní jednotka: INSCoM, s.r.o.

5.

6' Způsob sesta.vení odpisových plánů pro dlouhodobý majetek--gqPilovy plán d|ouhodobého majetku vychuí z odpisouýcň sazeb stanovených zákonem č.
586/1992 Sb., o daních z příjmů' v p|atném znění

. při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu by| pouŽíván denní kurz ČNB- při přepočtu majetku azávazkůk31,'L2,20L8 by| pouŽii kurz vyh|ášený Črua k3I.12,2OL8

I|I. Doplňujícíinformace k rozvaze a vrikazu zisků a ztrát

1.. DHM a DNHM kromě pohledávek
a)

pořizovací cena í022) tis. Kč oprávky (082)tis' Kč
DHM. 2018 2017 2018 2017- stroje, přístroie azaíízení 0 0 0 0. dopravní prostředkv 816 J4ó 442 348. inventář 48 48 1 0 q

b poř|zovacícena (0]-x) tis. Kč oprávkv(O7x) tis.Kč
DNHM 87 8l 58 43

c) Majetek pořizovaný Íormou Íinančního pronájmu zachycený na podrozvahovém Účtu:

součet sp|átek nájqmného za ce|ou dobu předpokládaného pronáiňu Kč 0'.-
skutečně uhrazené sp|atky ke dni Úč. áverky Kč 0'..
budoucí sp|átky - sp|. do ]. roku Kč 0,--
budoucí sp|átky - sp|. nad 1 rok Kč 0,..

d) Přehled přírůstků a Úbytků d|ouhodobého majetku v tis' Kč

DHM - při rÚstlry (nákup, dary,aktivace) Úbytky (odpisv, wřazenÍ)- pozemkv 0 0- budow a stavbv + TZ 0 3 (odpisv)
. stroje, přístroie,zařízení 0 0- dopravní prostředky 467 (nákup) 93 (odpisv)
- inventář 0 11 (odpisv)
NHIM 0 15 (odpisv)
D|ouhod. finanční maietek 0 0



Účetní jednotka: INSCoM, s.r.o.

e) Druh hmotnéh'o majetku, kteý je zaIíŽen zástavním právem/věcným břemenem - povaha, forma a
hodnota zajištění

f) Majetek, jehoŽ oceněníje v.ýrazně vyšší, neŽ ocenění v Účetnictví

2. Pohledávkv

a) Rozpis poh|edávek v tis. Kč

ry

druh maietku oceněnív účetnictví trŽnícena
pozemky
stavby
samostatné movité věci
d|ouhodobý Íinanční maietek

majetek odkoupený po skončení finanční

g) Dlouhodobé majetkové CP a majetkové účasti v tuzemsku a zahraničí

druh CP a účastí počet CP emitent nominá|.hod-
nota tis. Kč

trŽnÍ hodnota
tis. Kč

4inos roku
20].8 v tis. Kč

vrÍše poh|edávek celkem po spl.
2018 2017 2018 2017

dlouhodobé X
- z obchod. stvku U 0 0 0- iiné 0 0 0
krátkodobé x X X
- z obchod. stvku L4 U 0
- i iné 655 13 0 0



Účetní jednotka: INSCoM, s.r.o'

b) Poh|edávky za ov|ádající osobou

ov|ádaiÍcí osoba Stav poh|edávek v tis. Kč
31..12.2017 31..r2.2018

c) Pohledáv$ kryté pod|e zástavního práva

Druh oohIedávkv Povaha, forma a hodnota zaiištění

3. Vlastní kapitál
a) Popis změn v|astního kapitá|u v průběhu roku 2018 v tis' Kč:

b) Rozdělenízisku 2017 tis' Kč:

c) Zák|adníkapitá|
s.r.0.

+ zvrišení| sníŽení základního kapitá|u
darv a dotace do kaoitá|u
lÚp|ata dividend/oodÍ|ů ra zisku
pohyby mezi fondy' nerozdě|eným ziskem (neuhrazenou ztrátou) minu|ých
|et a HV minu|ého Účetního období

168

celkem HV
+ zisld . ztráta

přídě| do zák.
rezervního f'

kumu|' ztráý uiplata
divid./oodí|ů

přídě|y
Íondům

nerozdě|.

168 0 0 t l 0 168

spoIečník uÍše oodí|u nespIacený vk|ad termín so|acení
Ino' Tomáš Jandera 200000,-- 0,-- X

a,s.
druh akcií 00Čet nominá| nespIacený vk|ad IhŮta soIatnosti

druŽstvo
ltiše vk|adů zaosaná v oR nominá|níuiše vk|adů počet č|enů druŽstva



/

Učetní jednotka: INSCoM, s.r.o.

4' Závazky
a) Rozpis závazk{y1is. Kč

b) Záuazky za ov|ádající osobou

d) Da|šízávazky i nepeněŽni), které nejsou vykazovány v Účetnictví a nejsou uvedeny
v rozvaze (např' záruky přijaté za jiný podnik z titu|u bankovního úvěru nebo směnečného práva,
pokud neby|y proÚčtovány ve formě účetních rezerv):

e) Da|ší v1iznamné potencioná|ní zÍráý, na které neby|a vytvořena rezerva:

5. Rezervy v tis. Kč

wše závazků celkem po sol.
2018 2017 2018 20r7

dIouhodobé X
- z obcnod. stvku 0 0 0 0
. i i né 0 0 0 0
krátkodobé X X
- z obchod. stvku t2 Z 0 0
- ilne 375 3s8 0 0

ov|ádaiícíosoba Stav závazkŮ v tis. Kč
3t.12.20L7 3L.t2.2018

Inq. Tomáš Jandera 181

stav k 1.1.201-8 cer0anl tvorba stav k 3L.12.20L8
rezervy na opravy
hmotného
maietku

0 0 0 0

ostatní zákonné
rezerw

0 0 0 U

rezervy na
kurzové ztrátv

0 0 0 0

ostatní Účetní
rezerw

0 0 0 0



,

T
Učetní jednotka: lNSCOM, s.r.o.

6. Výnosy z běžné činnosti v tis. Kč

V Praze dne./tá2ffi

k/clu,ts
ttuJcon r!n.o. /l a

|ng. Tomáš Jan
jednater */P t

.4Íše závazku vůči PSSZ činí Kč 33'656,--, zap|aceno v 1l2a19. vyše závuku vůči zdravotním pojištbvnáň eiňi rďi+.+zs-,-áplaceno v Lt20I9- daňové nedop|atky společnost neeviduje

trŽby zazboŽí
trŽby za v| astn Í rnirob ky

9. Dlouhodobé bankovníúvěryvtis. Kč


